GOBIERNO
de
CANTABRIA
B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A
i boc.cantabria.esPág. 6902
LUNES, 20 DE MARZO DE 2017 - BOC NÚM. 55
1/3
C
V
E
-2
0
1
7
-2
2
8
4
     CONCEJO ABIERTO DE ROCAMUNDO
   CVE-2017-2284   Aprobación defi nitiva del Inventario de Bienes.
   Habiendo transcurrido el plazo de exposición pública del Inventario de Bienes de la Entidad
Local Menor de Rocamundo cuya aprobación inicial fue publicada en el Boletín Ofi cial de Canta-
bria número 227, de fecha 25 de noviembre de 2016, dicho inventario queda defi nitivamente
aprobado con fecha 15 de enero de 2017 al no haberse presentado reclamaciones al mismo.
 En este mismo acto se acuerda la publicación de la relación de bienes en el Boletín Ofi cial de
Cantabria, así como la remisión de una copia del inventario a cada una de las administraciones
correspondientes.
 Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de reposición en el plazo de un mes
a contar desde el día siguiente de la publicación del acuerdo, o recurso contencioso adminis-
trativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la publicación del mismo
en el BOC.
 Rocamundo, 15 de enero de 2017.
 El presidente,
 Carlos Javier López Saiz.
INVENTARIO DE BIENES DE LA ELM DE ROCAMUNDO
1.A: INMUEBLES URBANOS
CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
001
PB
ROCAMUNDO
14 (A)
4185205VN2348N0001SX 144 1.447,67 0,00 0,00
002
PB
ROCAMUNDO
12 (A)
4185713VN2348N0001IX 287 4.823,66 42 1.232,38
003
PB
ROCAMUNDO
12 Es:P Pl:AR
Pt:TE PUERTA 1
4185715VN2348N0001EX 703 2.440,32 408/101 13.847,48
004
PB
ROCAMUNDO
12 Es:P Pl:AR
Pt:TE PUERTA 2
4185715VN2348N0002RM 703 2.440,32 408/102 13.847,48
005
PB
ROCAMUNDO
12 Es:E Pl:00
Pt:03
4185715VN2348N0003TQ 703 2.440,32 408/102 16.924,71
006
PB
ROCAMUNDO
12 Es:E Pl:00
Pt:04
4185715VN2348N0004YW 703 2.440,32 408/102 6.923,75
007
PB
ROCAMUNDO
11
4186815VN2348N0001SX 87 1.459,39 61 1.636,81
008
PB
ROCAMUNDO
91
4186845VN2348N0001JX 429 5.175,48 0,00 0,00
GOBIERNO
de
CANTABRIA
B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A
i boc.cantabria.esPág. 6903
LUNES, 20 DE MARZO DE 2017 - BOC NÚM. 55
2/3
C
V
E
-2
0
1
7
-2
2
8
4
1.B: INMUEBLES RÚSTICOS
CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
001 MONTE CUETO 13 582 09373A013005820000TW 44.807 1.587,96
002 MONTE CUETO 13 583 09373A013005830000TA 92.173 3.270,33
003 LA LORA 40 1 39094A040000010000XG 238.006 38.013,69
004 LA LORA 40 2 39094A040000020000XQ 146.351 8.221,93
005 LA LORA 40 7 39094A040000070000XM 6.541 6,49
006 COTO BUSTILLO 251 5001 39094A251050010000JX 580.011 13.106,05
007 PERECHANO 252 5001 39094A252050010000JF 47.413 533,53
008 PERECHANO 252 5002 39094A252050020000JM 22.891 22,77
009 LECHARES 252 5003 39094A252050030000JO 1.758 1,63
010 LECHARES 252 5004 39094A252050040000JK 2.014 1,95
011 LECHARES 252 5008 39094A252050080000JI 2.448 2,36
012 HOYA LA AFINA 252 5009 39094A252050090000JJ 3.268 3,07
013 LECHARES 252 5014 39094A252050140000JS 27.650 1.116,51
014 BUSTILLO 252 5020 39094A252050200000JH 394 0,26
015 BUSTILLO 252 5024 39094A252050240000JY 5.116 202,24
016 BUSTILLO 252 5044 39094A252050440000JJ 308 12,33
017 BUSTILLO 252 5052 39094A252050520000JH 106.277 4.303,08
018 PEÑA HENDIDA 252 5053 39094A252050530000JW 444.655 818,12
019 PERIJÓN 252 5064 39094A252050640000JT 39.453 39,86
020 MAJADA 252 5067 39094A252050670000JO 538 0,46
021 LA QUINTANA 252 5068 39094A252050680000JK 45.264 244,44
022 PERALEJOS 253 5005 39094A253050050000JL 41.786 41,96
023 PERALEJOS 253 5007 39094A253050070000JF 9.772 9,76
024 HOYUELO 253 5013 39094A253050130000JK 2.423 2,35
025 HOYUELO 253 5014 39094A253050140000JR 2.049 1,95
026 HOYUELO 253 5020 39094A253050200000JI 2.994 22,62
027 HOYUELO 253 5021 39094A253050210000JJ 6.282 6,25
028 HOYUELO 253 5024 39094A253050240000JZ 2.343 2,23
029 MONTE CUETO 253 5027 39094A253050270000JW 365.915 8.508,15
030 CASCAJAR 253 5044 39094A253050440000JO 3.259 3,18
031 LA VEGA 253 5053 39094A253050530000JJ 1.668 1,57
032 LA VEGA 253 5055 39094A253050550000JS 3.634 3,57
033 LA VEGA 253 5056 39094A253050560000JZ 1.533 1,41
034 LA VEGA 253 5058 39094A253050580000JH 1.271 1,21
035 LA VEGA 253 5061 39094A253050610000JH 1.599 1,48
036 LA VEGA 253 5062 39094A253050620000JW 1.036 0,92
037 LA VEGA 253 5065 39094A253050650000JY 3.288 3,12
038 LA VEGA 253 5071 39094A253050710000JP 4.590 4,53
039 ESQUILA 253 5090 39094A253050900000JS 2.935 2,58
040 ESQUILA 253 5095 39094A253050950000JA 1.749 1,63
041 SOCAPILLA 253 5103 39094A253051030000JT 35.427 35,74
042 SAN ROMÁN 254 5001 39094A254050010000JZ 11.879 11,88
043 SAN ROMÁN 254 5007 39094A254050070000JY 7.917 7,88
044 SOMATILLA 254 5018 39094A254050180000JO 3.833 322,70
045 SOMATILLA 254 5020 39094A254050200000JM 122.140 1.950,98
046 SOMATILLA 254 5021 39094A254050210000JO 1.031 198,08
047 SALTAR 255 5092 39094A255050920000JF 213.982 216,44
048 ARCILLÓN 257 5048 39094A257050480000JD 671 0,61
049 SOTILLO 263 42 39094A263000420000JW 4.663 4,47
050 PEÑA SAN ESTEBAN 263 5001 39094A263050010000JL 65.572 66,38
051 FUENTE TOLUCIO 263 5002 39094A263050020000JT 865 0,77
052 FUENTE TOLUCIO 263 5005 39094A263050050000JO 513 0,38
053 FUENTE TOLUCIO 263 5006 39094A263050060000JK 1.871 1,78
054 ARGUMAL 263 5007 39094A263050070000JR 17.167 17,27
055 ARGUMAL 263 5008 39094A263050080000JD 10.476 10,51
056 LA LAMILLA 263 5022 39094A263050220000JH 1.609 1,48
057 LA LAMILLA 263 5023 39094A263050230000JW 1.898 1,79
058 SOTILLO 263 5025 39094A263050250000JB 656 0,49
059 SOMBLANO 264 5001 39094A264050010000JA 19.008 18,67
060 SOMBLANO 264 5004 39094A264050040000JG 2.921 2,74
061 SOMBLANO 264 5008 39094A264050080000JT 1.047 0,92
062 EL RABÍN 264 5093 39094A264050930000JZ 828 69,06
063 CAMPILLO 264 5097 39094A264050970000JA 25.810 21,45
064 LA ERMITA 264 5099 39094A264050990000JY 13.209 49,96
065 LA ERMITA 264 5102 39094A264051020000JQ 2.090 1,99
GOBIERNO
de
CANTABRIA
B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A
i boc.cantabria.esPág. 6904
LUNES, 20 DE MARZO DE 2017 - BOC NÚM. 55
3/3
C
V
E
-2
0
1
7
-2
2
8
4
CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
066 LA ERMITA 264 5103 39094A264051030000JP 3.213 3,15
067 SANTELICES 264 5105 39094A264051050000JT 2.134 2,02
068 LAS SUERTES 265 5001 39094A265050010000JE 6.067 502,07
069 LAS SUERTES 265 5002 39094A265050020000JS 8.086 675,43
070 LA ONTANILLA 265 5003 39094A265050030000JZ 5.289 5,22
071 PEÑAS DE MAZO 265 5004 39094A265050040000JU 2.506 2,43
072 PEÑAS DE MAZO 265 5005 39094A265050050000JH 5.780 5,89
073 CODONERA 265 5010 39094A265050100000JA 31.852 56,89
074 EL COTO 265 5031 39094A265050310000JI 840 0,73
075 ENCIMA LA PEÑA 265 5037 39094A265050370000JH 946 0,82
076 ENCIMA LA PEÑA 265 5054 39094A265050540000JH 813 0,71
077 TRASPEÑAS 265 5056 39094A265050560000JK 13.371 13,15
078 ENCIMA LA PEÑA 265 5063 39094A265050630000JI 311 0,18
079 ENCIMA LA PEÑA 265 5065 39094A265050650000JE 683 0,61
080 ENCIMA LA PEÑA 265 5066 39094A265050660000JS 577 0,42
081 LA LIVIADA 265 5071 39094A265050710000JU 848 0,92
082 TRASPEÑAS 265 5077 39094A265050770000JG 2.729 2,60
083 TRASPEÑAS 265 5078 39094A265050780000JQ 813 0,71
084 TRASPEÑAS 265 5079 39094A265050790000JP 528 0,38
085 EL COTO 265 5083 39094A265050830000JL 14.002 14,07
086 EL COTO 265 5088 39094A265050880000JK 5.049 434,32
087 OZA 266 5001 39094A266050010000JK 29.888 1.361,58
088 COTO BUSTILLO 266 5006 39094A266050060000JJ 21.346 969,11
089 COTO BUSTILLO 266 5007 39094A266050070000JE 112.254 5.099,58
090 EL COTO 266 5008 39094A266050080000JS 25.059 1.030,99
091 SANTULLÁN 266 5009 39094A266050090000JZ 8.623 23,55
092 SANTULLÁN 266 5019 39094A266050190000JG 19.133 19,24
093 SANTULLÁN 266 5020 39094A266050200000JB 3.507 3,45
094 SANTULLÁN 266 5026 39094A266050260000JT 589 0,36
095 REBINAO 266 5032 39094A266050320000JO 1.091 0,99
096 SANTULLÁN 266 5041 39094A266050410000JJ 1.921 1,83
097 CARRERILLA 266 5045 39094A266050450000JU 20.954 20,91
098 CARRERILLA 266 5049 39094A266050490000JB 70.520 71,06
099 LA ARENA 266 5073 39094A266050730000JJ 2.730 2,53
100 JUEGO DE BOLOS 266 5096 39094A266050960000JO 3.178 418,25
101 LA ARENA 266 5099 39094A266050990000JD 2.426 2,35
102 EL COTO 266 5103 39094A266051030000JJ 1.504 1,35
103 EL COTO 266 5111 39094A266051110000JH 610 0,43
104 EL COTO 266 5112 39094A266051120000JW 2.272 2,16
 2017/2284